2023年 11月 1日

各 位

あいざわアセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 白木 信一郎

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時株主総会において、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2023年 11月 1日付）

 (1)新任取締役

    氏名 新役職名 旧役職名

芝田 康弘 取締役 －

(2)退任取締役

    氏名 新役職名 旧役職名

髙尾 康史 － 取締役

３．新取締役の略歴等

  芝田 康弘（しばた やすひろ）

生年月日 1963年 11 月 24 日

1986年 4月 日本興業銀行（現 株式会社みずほ銀行）入行
2005年 4月 みずほ証券株式会社クレジットトレーディング部長
2008年 4月 同社金融市場部長
2009年 4月 同社金融商品部長
2011年 4月 同社金融市場グループ副グループ長
2013年 1月 同社金融市場グループ長
2014年 4月 みずほインターナショナル副社長
2016年 4月 みずほ証券株式会社執行役員金融市場本部共同本部長兼みずほイン

ターナショナル副社長
2018年 1月 米国みずほ証券副社長
2019年 4月 みずほ銀行株式会社常務執行役員グローバルマーケッツ部門長兼

グローバルマーケッツヘッド

2020年 4月 株式会社みずほフィナンシャルグループ執行役グローバルマーケッ

ツカンパニー共同カンパニー長兼株式会社みずほ銀行常務執行役員

グローバルマーケッツ部門共同部門長
2021年 4月 株式会社みずほフィナンシャルグループ執行役グローバルマーケッ

ツカンパニー共同カンパニー長兼株式会社みずほ銀行 常務執行役

員グローバルマーケッツ部門共同部門長兼みずほ信託銀行株式会社

常務執行役員 グローバルマーケッツ部門共同部門長
2023年 6月 アイザワ証券株式会社 取締役会長（現職）

2023年 6月 アイザワ証券グループ株式会社 取締役会長（現職）

  以上